广州开发区开发大道728号恒运大厦6～6M

层

电话 （020）82068252 （020）82068252

传真 （020）82068252 （020）82068252

电子信箱 zhanghui@hengyun.com.cn ldx_1972@163.com

2.2  主要财务数据和指标

2.2.1  主要会计数据和财务指标

单位：（人民币）元

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度期末增

减（％）

流动资产 540,746,473.72 557,831,677.74 -3.06

流动负债 1,154,991,121.93 871,901,499.75 32.47

总资产 3,587,500,276.04 3,332,123,300.53 7.66

股东权益（不含少数

股东权益）
723,407,596.20 879,620,624.24 -17.76

每股净资产 2.71 3.30 -17.88

调整后的每股净资产 2.70 3.29 -17.93

 报告期（1－6月） 上年同期
本报告期比上年同期增减

（％）

净利润 67,806,210.13 66,103,907.88 2.58

扣除非经常性损益后

的净利润
67,648,641.00 66,151,808.57 2.26

每股收益 0.254 0.248 2.42

净资产收益率 9.37% 8.02% 增加1.35个百分点

经营活动产生的现金

流量净额
173,708,444.64 131,469,181.18 32.13

注: 报告期内公司股东权益、每股净资产、调整后的每股净资产较年初数减少是由于以下原因: 根据

2006 年 1 月 23 日公司股东大会审议通过的股权分置改革方案，2006 年 2 月 17 日公司向全体股东派现，

派现比例为每 10 股送现金 6.30 元(含税)，实施分配现金股利 167,908,393.80 元。

2.2.2  非经常性损益项目

广州恒运企业集团股份有限公司2006年中期报告摘要

 3

√ 适用 □ 不适用

单位：（人民币）元

非经常性损益项目 金额

１、营业外收入 301,574.93

2、扣除计提的资产减值

准备后的其他各项营业

外支出

-66,397.12

减：所得税 77,608.68

合计 157,569.13

2.2.3  国内外会计准则差异

□ 适用 √ 不适用

§3  股本变动及股东情况

3.1  股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

 数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
158,725,624 59.55% 0 0 0 -10,779,563 -10,779,563 147,946,061 55.51%

1、国家持股 95,978,173 36.01% 0 0 0 -6,520,818 -6,520,818 89,457,355 33.56%

2、国有法人

持股
49,856,053 18.71% 0 0 0 -3,387,253 -3,387,253 46,468,800 17.44%

3、其他内资

持股
12,891,398 4.84% 0 0 0 -871,492 -871,492 12,019,906 4.51%

  其中：

  境内法人

持股
12,865,446 4.83% 0 0 0 -874,087 -874,087 11,991,359 4.50%

  境内自然

人持股
25,952 0.01% 0 0 0 2,595 2,595 28,547 0.01%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  其中：

  境外法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

广州恒运企业集团股份有限公司2006年中期报告摘要

 4

  境外自然

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售

条件股份
107,795,636 40.45% 0 0 0 10,779,563 10,779,563 118,575,199 44.49%

1、人民币普

通股
107,795,636 40.45% 0 0 0 10,779,563 10,779,563 118,575,199 44.49%

2、境内上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总

数
266,521,260 100.00% 0 0 0 0 0 266,521,260100.00%

前10名有限售条件股东持股数量及限售条件

单位：股

序号
有限售条件股

东名称

持有的有限售条

件股份数量
可上市交易时间

新增可上市交易股份

数量
限售条件

1
广州凯得控股

有限公司
89,457,355 2009年2月19日 89,457,355

自股改方案实施后首个

交易日起，除按照法定的

禁售期十二个月内不转

让、不上市交易外，额外

承诺在上述法定禁售期

满后二十四个月内不上

市交易。

2

广州开发区工

业发展集团有

限公司

46,468,800 2009年2月19日 46,468,800

自股改方案实施后首个

交易日起，除按照法定的

禁售期十二个月内不转

让、不上市交易外，额外

承诺在上述法定禁售期

满后二十四个月内不上

市交易。

3
广州黄电投资

有限公司
11,991,359 2009年2月19日 11,991,359

自股改方案实施后首个

交易日起，除按照法定的

禁售期十二个月内不转

让、不上市交易外，额外

承诺在上述法定禁售期

满后二十四个月内不上

市交易。

3.2  前十名股东、前十名无限售条件股东持股情况表

单位：股

广州恒运企业集团股份有限公司2006年中期报告摘要

 5

   股东总数 42,620

   前10名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件

股份数量

质押或冻结的股

份数量

广州凯得控股有限公

司
国有股东 33.56% 89,457,355 89,457,355 0

广州开发区工业发展

集团有限公司
国有股东 17.44% 46,468,800 46,468,800 0

广州黄电投资有限公

司
其他 4.50% 11,991,359 11,991,359 0

交通银行-泰达荷银

价值优化型稳定类行

业证券投资基金

其他 0.57% 1,527,229 0

中国平安人寿保险股

份有限公司-传统-普

通保险产品

 其他 0.54% 1,450,677 0

闫晓丽 其他 0.47% 1,262,332 0

深圳国际信托投资有

限责任公司-亿龙中

国证券投资集合信托

其他 0.34% 908,047 0

何维凤 其他 0.34% 893,030 0

梅玲 其他 0.19% 494,850 0

张敬忠 其他 0.15% 400,000 0

 前10名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

交通银行-泰达荷银价值优化型稳

定类行业证券投资基金
1,527,229 人民币普通股

中国平安人寿保险股份有限公司-

传统-普通保险产品
1,450,677 人民币普通股

闫晓丽 1,262,332 人民币普通股

深圳国际信托投资有限责任公司-

亿龙中国证券投资集合信托
908,047 人民币普通股

何维凤 893,030 人民币普通股

梅玲 494,850 人民币普通股

张敬忠 400,000 人民币普通股

广东易事特电源股份有限公司 332,349 人民币普通股

官汉洲 313,122 人民币普通股

广州恒运企业集团股份有限公司2006年中期报告摘要

 6

潘雪 270,000 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行动的说

明

   前三名有限售条件股东不存在关联关系，也不属于《上市公司股东

持股变动信息披露管理办法》中规定的一致行为人。对前十名无限售条

件股东，公司未知其是否存在关联关系，也未知其是否属于《上市公司

股东持股变动信息披露管理办法》中规定的一致行为人。

3.3  控股股东及实际控制人变更情况

□ 适用 √ 不适用

§4  董事、监事和高级管理人员情况

4.1  董事、监事和高级管理人员持股变动